

„LavaDerm After-Sun Spray“

Prekės dydis 57 ml

Prekės nr. 29027

Atsigaivinkite po deginimosi saulėje, naudodami „Young Living“ puršiklį „LavaDerm™ After-Sun Spray“. Puikiai tinkantis visai šeimai naudoti paplūdimyje, lipant į kalnus ar žaidžiant lauke, šiame puršiklyje yra mentolio iš mėtų, kuris ramina ir gaivina odą. Be to, šis produktas praturtintas drėkinančiais ingredientais, tarp kurių – alavijai, levandų ir šlamučių eteriniai aliejai. Jų dėka oda jaučiasi minkšta, švelni ir sudrėkinta. Ši pagal veganišką formulę sukurta priemonė pagaminta be sintetinių kvapų ar sintetinių dažiklių. Šis natūralus puršiklis leis jūsų šeimai ištisą dieną leisti lauke.



Pagrindiniai ingredientai

Natūralus mentolis, levandų eterinis aliejus, šlamučių eterinis aliejus, Northern Lights juodųjų eglių eterinis aliejus ir alavijas.

Privalumai ir ypatybės

- Ramina ir vėsina odą po dienos, praleistos saulėje.
- Drėkina odą ir padeda išvengti sausumo.
- Po naudojimo oda lieka gaivi ir švelni it šilkas.
- Veganiškas gaminy.
- Ištirtas dermatologų, nesukeliantis alergijos.
- Pagamintas naudojant 100 % augalinius, natūralios kilmės ingredientus.
- Padeda palaikyti odos lygumą.
- Sukurta be parabenų, ftalatų, naftos chemijos produktų, medžiagų, išgaunamų iš gyvūnų, sintetinių konservantų, kvapų ar dažiklių.

Paruošimas

Gerai papurtykite. Suaugusiems ir 2 metų (ir vyresniems) vaikams: purškite pageidaujama vietą ne daugiau nei 3–4 kartus per dieną. Dėl naudojimo vaikams, kurie yra jaunesni nei 2 metų amžiaus pasitarkite su gydytoju.

Įspėjimas: šis produktas neapsaugos jūsų odos nuo saulės nudegimo.

„LavaDerm After-Sun Spray“

Produkto informacija

Daugybė purškiklių, skirtų naudoti po deginimosi saulėje, savo sudėtyje turi aštrių cheminių medžiagų ir dirbtinių ingredientų, tačiau „Young Living“ kompanijos „LavaDerm After-Sun Spray“ buvo sukurtas siekiant pasiūlyti kai ką geresnio. Pagamintas su natūralios kilmės ingredientais ir aukščiausios kokybės eteriniais aliejais, pasirinktais dėl jų raminančių savybių, šiame unikaliame purškiklyje rasite natūralų mentolį iš mėtų dėl veiksmingo vėsinančio pojūčio.



Įspėjimai

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Tinka tik išoriniam naudojimui. Pajutus dirginimą, nutraukite naudojimą. Nenaudokite ant pažeistos odos. Venkite tiesioginio kontakto su akimis. Įvykus kontaktui, iš karto kruopščiai plaukite akis. Jeigu produkto nurijote, kreipkitės medikų pagalbos arba susisiekite su apsinuodijimų informacijos tarnyba nedelsiant.

Laikymas

Laikykite kambario temperatūroje.

Ingredientai

Vanduo, europinių alyvmedžių (*Olea europaea*) vaisių aliejus, glicerinas, dygminių (*Carthamus tinctorius*) sėklų aliejus, tikrųjų saulėgrąžų (*Helianthus annuus*) sėklų aliejus, simondsijų (*Simmondsia chinensis*) sėklų aliejus, glicerilo kaprilatas, poliglicerilo-10 pentastearatas, juoduogių šėivamedžių (*Sambucus nigra*) vaisių ekstraktas, tikrųjų saulėgrąžų (*Helianthus annuus*) sėklų vaškas, behenilo alkoholis, mentolis, ksantano derva, levandų (*Lavandula angustifolia*)* aliejus, natrio stearoilo laktilatas, alavijų (*Aloe barbadensis*) lapų sulčių milteliai, glicerilo undecilenatas, natrio fitatas, Northern Lights juodųjų eglių (*Picea mariana*)* spyglių aliejus, šlamučių (*Helichrysum italicum*)* žiedų aliejus, citrinų rūgštis.

Sudėtyje gali būti: citralio**, citronelolio**, kumarino**, geraniolio**, limoneno**, linalolio**.

*100 % grynas eterinis aliejus

**Eterinio aliejaus natūralios sudedamosios dalys